第1回墨田区男女共同参画推進委員会 次第

日 時:令和2年7月9日(木)

午前10時から

会 場:区役所7階 庁議室

- 第1回墨田区男女共同参画推進委員会 次第
 - 1 開会
 - 2 区長挨拶
 - 3 委員紹介
 - 4 職員紹介
 - 5 推進委員会会長の選出・副会長の指名
 - 6 議 題
 - (1) 男女共同参画推進に係る令和元年度事業実績及び令和2年度事業計画について
 - 男女共同参画扫当
 - すみだ女性センター
 - (2)男女共同参画推進プラン進捗状況の評価の方法について
 - (3)部会の活動について
 - (4) 推進委員会の日程について
 - (5)事務局からの協議依頼
 - ア 墨田区地域福祉計画推進協議会の委員の選仟について
 - イ 墨田区女性活躍推進協議会の委員の依頼について
 - (6) その他
 - 4 閉会

■事前送付資料

委員名簿(令和2年4月1日現在)

- 資料1 令和元年度事業実績及び令和2年度事業計画 (墨田区男女共同参画担当・すみだ女性センター)
- 資料2 プランの体系
- 資料3 プラン評価のしかた
- 資料4 令和2年度男女共同参画推進プラン進捗状況報告書作成スケジュール
- 資料5 令和2年度部会の活動について
- 参考1 墨田区地域福祉計画推進協議会委員の推薦について(依頼)
- 参考2 墨田区女性活躍推進協議会の概要

■当日配布資料

「女性活躍推進協議会」委員の就任について(依頼)・同意書 墨田区勢概要2019